
LIETUVOS RESPUBLIKOS
SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI

FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ PAGAL 2014–2020 METŲ EUROPOS
SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 14 PRIORITETO
„VEIKSMŲ, SKIRTŲ COVID-19 PANDEMIJOS SUKELTAI KRIZEI ĮVEIKTI,
SKATINIMAS, SIEKIANT DIDINTI UŽIMTUMĄ IR SOCIALINĘ ĮTRAUKTĮ“

ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ NR. 14.1.1-ESFA-V-430 „AKTYVIOS DARBO RINKOS
POLITIKOS PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMAS, MAŽINANT PANDEMIJOS POVEIKĮ

UŽIMTUMUI“ SĄRAŠO NR. 14.1.1-ESFA-V-430-01 PATVIRTINIMO

Nr.

Vilnius

Vadovaudamasi  Projektų  administravimo  ir  finansavimo  taisyklių,  patvirtintų
Lietuvos Respublikos finansų ministro  2014 m. spalio  8 d.  įsakymu Nr.  1K-316 „Dėl  Projektų
administravimo  ir  finansavimo  taisyklių  patvirtinimo“,  32  punktu,  2014–2020  metų  Europos
Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų  programos  14  prioriteto  „Veiksmų,  skirtų  COVID-19
pandemijos  sukeltai  krizei  įveikti,  skatinimas,  siekiant  didinti  užimtumą  ir  socialinę  įtrauktį“
įgyvendinimo  priemonės  Nr.  14.1.1-ESFA-V-430  „Aktyvios  darbo  rinkos  politikos  priemonių
įgyvendinimas,  mažinant  pandemijos poveikį  užimtumui“  projektų  finansavimo  sąlygų  aprašo,
patvirtinto  Lietuvos  Respublikos  socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministro  2021  m.  birželio  7  d.
įsakymu Nr. A1-430 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos
14 prioriteto „Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti,  skatinimas, siekiant
didinti užimtumą ir socialinę įtrauktį“ įgyvendinimo priemonės Nr. 14.1.1-ESFA-V-430 „Aktyvios
darbo  rinkos  politikos  priemonių  įgyvendinimas,  mažinant  pandemijos poveikį  užimtumui“
projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“, 11 punktu bei atsižvelgdama į 2014–2020 metų
Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 14 prioriteto „Veiksmų, skirtų COVID-19
pandemijos  sukeltai  krizei  įveikti,  skatinimas,  siekiant  didinti  užimtumą  ir  socialinę  įtrauktį“
įgyvendinimo  priemonės  Nr.  14.1.1-ESFA-V-430  „Aktyvios  darbo  rinkos  politikos  priemonių
įgyvendinimas,  mažinant  pandemijos poveikį  užimtumui“  valstybės  projektų  atrankos  komisijos
2021 m. birželio 8 d. posėdžio protokolu Nr. D5-218 pateiktą siūlymą:

1.  T  v  i  r  t  i  n  u  Iš  Europos  Sąjungos  struktūrinių  fondų  lėšų  siūlomų  bendrai
finansuoti valstybės projektų pagal 2014−2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų
programos 14 prioriteto „Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas,
siekiant  didinti  užimtumą ir  socialinę  įtrauktį“  įgyvendinimo priemonę  Nr.  14.1.1-ESFA-V-430
„Aktyvios  darbo  rinkos  politikos  priemonių  įgyvendinimas,  mažinant  pandemijos poveikį
užimtumui“ sąrašą Nr. 14.1.1-ESFA-V-430-01 (pridedama).

2. P a v e d u šio įsakymo vykdymo kontrolę viceministrui pagal veiklos sritį.

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė Monika Navickienė

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJA

__________________________________________________________________________________________________________________________________

Nr. 14.1.1.-ESFA-V-430-01
(data) (numeris)

Pareiškėjas Projekto tikslas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Iš viso

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Nacionalinės projekto lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. „Nauja pradžia“ - 46 000 000,00 46 000 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2021-06-18 -

Iš viso: 46 000 000,00 46 000 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

________________________________________________________________________

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 
2021 m. birželio      d. įsakymu Nr. A1-

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ PAGAL 2014−2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 14 PRIORITETO 
„VEIKSMŲ, SKIRTŲ COVID-19 PANDEMIJOS SUKELTAI KRIZEI ĮVEIKTI, SKATINIMAS, SIEKIANT DIDINTI UŽIMTUMĄ IR SOCIALINĘ ĮTRAUKTĮ“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ NR. 14.1.1-ESFA-V-430 „AKTYVIOS DARBO RINKOS 

POLITIKOS PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMAS, MAŽINANT PANDEMIJOS POVEIKĮ UŽIMTUMUI“ SĄRAŠAS

Eil. 
Nr.

Iš Europos Sąjungos 
struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai 
finansuoti projekto 
(toliau – projektas) 

preliminarus 
pavadinimas

Siektini 
stebėsenos 
rodikliai

Paraiškos 
finansuoti projektą 

pateikimo 
įgyvendinančiajai 

institucijai 
terminas

Reikalavimai 
projektų 

parengtumui ir 
kita reikalinga 
informacija (jei 

taikoma)

Projektui numatomas skirti 
finansavimas

Europos 
Sąjungos 

struktūrinių 
fondų lėšos

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 
biudžeto lėšos

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 
biudžeto lėšos

 

Savivaldybės 
biudžeto lėšos 

Kitos 
viešosios 

lėšos
Privačios 

lėšos

Užimtumo tarnyba 
prie Lietuvos 
Respublikos 
socialinės 
apsaugos ir darbo 
ministerijos

Padidinti bedarbių užimtumą, investuojant į aktyvios darbo 
rinkos politikos priemones, kuriomis siekiama prisitaikyti 
prie kintančios darbo rinkos ir atsparumo COVID-19 
pandemijos keliamiems iššūkiams.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Socialinės apsaugos ir darbo ministerija 188603515, A. Vivulskio
g. 11, 03610 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ
LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI
FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ PAGAL 2014–2020
METŲ EUROPOS
SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS
14 PRIORITETO
„VEIKSMŲ, SKIRTŲ COVID-19 PANDEMIJOS SUKELTAI
KRIZEI ĮVEIKTI, SKATINIMAS, SIEKIANT DIDINTI
UŽIMTUMĄ IR SOCIALINĘ ĮTRAUKTĮ“
ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ NR. 14.1.1-ESFA-V-430
„AKTYVIOS DARBO RINKOS POLITIKOS PRIEMONIŲ
ĮGYVENDINIMAS, MAŽINANT PANDEMIJOS POVEIKĮ
UŽIMTUMUI“ SĄRAŠO NR. 14.1.1-ESFA-V-430-01
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-06-09 Nr. A1-436
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Justina Jakštienė, Viceministrė, Vadovybė
Sertifikatas išduotas JUSTINA,JAKŠTIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-06-09 09:11:10 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-03 17:25:47 – 2024-05-01 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Monika Navickienė, Socialinės apsaugos ir darbo ministrė
Sertifikatas išduotas MONIKA,NAVICKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-06-09 10:47:00 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-06-09 10:47:18 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-15 10:23:00 – 2025-12-14 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys, LR
socialinės apsaugos ir darbo ministerija, į.k. 188603515 LT",
sertifikatas galioja nuo 2019-09-25 15:15:31 iki 2022-09-24
15:15:31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.15

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-06-09
10:51:55)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-06-09 10:51:55 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


